
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-2019".

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIV/112/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie 
przyjęcia  „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno w latach 2007-2019”, w ten sposób, że:

1) w tytule uchwały słowa: „Strategia Rozwoju Gminy Sompolno na lata 2007-2019” zastępuje się słowami 
„Strategia Rozwoju Gminy Sompolno na lata 2007-2020”; zmiana tytułu dotyczy wszystkich miejsc, 
gdzie  słowa te występują  w treści  dokumentu;

2) zwrot „w latach 2007-2019” w treści dokumentu w pkt. 1.1.1 Dalsza kanalizacja Gminy (sieć, przyłącza, 
oczyszczalnie przydomowe); w pkt. 1.2.1. Budowa  i modernizacja sieci dróg gminnych, zostaje zastąpiony 
zwrotem „w latach 2007-2020”;

3) zakres czasowy planowanych przedsięwzięć - tab.4.3 - dla projektów nr: 1.1.1.;1.2.1.; 3.1.3. zostaje 
wydłużony do 2020 r.;

4) zmianie ulegają załączniki - tabele projektów strategicznych: karty projektu 1.1.1.; 1.2.1. i 3.1.3  otrzymują 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/46/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

ZAŁĄCZNIK - TABELE PROJEKTÓW STRATEGICZNYCH

KARTA PROJEKTU 1.1.1.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

Nazwa 
programu System wodno-kanalizacyjny i gazowniczy Numer

programu 1.1.

Nazwa
projektu

Dalsza kanalizacja Gminy (sieć, przyłącza, 
oczyszczalnie przydomowe)

Numer
projektu 1.1.1.

Cel realizacji 
projektu

Umożliwienie gospodarstwom domowym i obiektom komunalnym dostępu do sieci 
kanalizacyjnej

Czas
realizacji 2007-2020

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
18.841.735 + Jednostka

koordynu-jąca Urząd Miejski

Zadania Czas realizacji Koszt realizacji 
zadania (zł)

Źródła 
finansowania Wykonawca

1. Budowa i rozbudowa 
kanalizacji Sompolna (część 
południowa oraz likwidacja 
oczyszczalni na ulicy 
Brzozowej)

2007-2008 4.000.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne 

(WRPO)

Firma z przetargu

2. Budowa kanalizacji sanitarnej 
ul. Kościelnej i Piotrkowskiej 2007 790.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne 

(WRPO)

Firma z przetargu

3. Przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Sompolnie przy ul. 
Św. Barbary

2008-2009 3.231.735

Środki 
gminne oraz 

Fundusze 
norweskie

Firma z przetargu

4. Budowa kanalizacji 
deszczowej w Sompolnie, ul. 
500-lecia, ul. Polna, ul. 
Warszawska, osiedla 35-lcia 
PRL (targowica), ul. Błankowej; 
w Mąkolnie i Lubstowie

2008-2016 250.000

Środki 
gminne 

i pozabudże-
towe

Firma z przetargu

5. Budowa i rozbudowa 
kanalizacji na terenach 
wiejskich – przydomowe 
oczyszczalnie ścieków (o 
rozproszonej sieci osadniczej)

2008-2016 300.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne 

(WRPO)

Firma z przetargu

6. Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Wierzbie, 
Sompolinek, Biele

2010-2020 1.000.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

Strona 1



7. Budowa kanalizacji ul. 
Krycha, Nadnotecka (możliwość 
przyłączenia gminy Wierzbinek)

2016 2.000.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

8. Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Lubstów, 
ul. Cmentarna i Konińska

2015-2016 1 500.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne 

(WRPO)

Firma z przetargu

9. Modernizacja oczyszczalni 
przy ul. Błankowej 2008 40.000 Środki 

gminne Firma z przetargu

10. Budowa oczyszczalni 
przydomowej w Nowej Wsi 2007 30.000 Środki 

gminne Firma z przetargu

11. Budowa oczyszczalni 
przydomowych w Ośnie 
Górnym, Kazubku, Wierzbiu.

2008 - 2013 100.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne 

(WRPO)

Firma z przetargu

12. Budowa kanalizacji 
sanitarnej na trasie Mąkolno- 
Sycewo- Sompolno 
umożliwiającej wyłączenie 
z eksploatacji oczyszczalni 
ścieków w Mąkolnie

2015 - 2019 5.600.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

Miary wykonania projektu

1.Liczba przyłączy – 200, długość sieci 3.500 m
2.Liczba przyłączy – 40, długość sieci 600 m
3.Zwiększenie przepustowości ze 150 do 200 m3 na dobę
4.Długość sieci
5.Liczba dofinansowanych oczyszczalni przydomowych
6.Liczba przyłączy ok. 50, długość sieci 1.000 m
7.Liczba przyłączy ok. 50, długość sieci 2.000 m
8.Liczba przyłączy – ok. 50; długość sieci 1 500 m
9.Liczba zmodernizowanych oczyszczalni – 1
10.Liczba oczyszczalni – 1
11.Liczba oczyszczalni – 2
12.Liczba przepompowni– 2, długość sieci- 6 500m

KARTA PROJEKTU 1.2.1. 

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

Nazwa 
programu Drogownictwo Numer 

programu 1.2.

Nazwa
projektu Budowa i modernizacja sieci dróg gminnych Numer

projektu 1.2.1.

Cel realizacji 
projektu Poprawa warunków komunikacyjnych Gminy

Czas
realizacji 2007-2020

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
13.144.000 Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Strona 2



Zadania Czas realizacji
Koszt 

realizacji 
zadania (zł)

Źródła 
finansowania Wykonawca

1. Budowa drogi gminnej 4029, 
4028/010 Mostki-Marcinkowo 2007 408.000

Środki gminne, 
fundusze 

strukturalne

Firma 
z przetargu

2. Budowa drogi gminnej 4064/010 
w miejscowości Grądy -Kolnowa 2008 590.000

Środki gminne, 
fundusze 

strukturalne

Firma 
z przetargu

3. Budowa drogi gminnej 4003 Ośno 
Podleśne – Marcjanki Kawęczyn 
Lubotyń

2009 420.000
Środki gminne, 

fundusze 
strukturalne

Firma 
z przetargu

4. Budowa drogi gminnej 
4042 Sycewo - Biele 2009-2016 250.000

Środki gminne, 
fundusze 

strukturalne

Firma 
z przetargu

5. Budowa drogi gminnej 
4050 Lubstówek-Błonawy 2010-2013 460.000

Środki gminne, 
fundusze 

strukturalne

Firma 
z przetargu

6. Budowa drogi gminnej 
4039 Sycewo – Mąkolno (przy 
cmentarzu)

2010-2016 100.000
Środki gminne, 

fundusze 
strukturalne

Firma 
z przetargu

7. Budowa drogi gminnej 
4026 Wierzbie – Ośno Górne 2011-2013 700.000

Środki gminne, 
fundusze 

strukturalne

Firma 
z przetargu

8. Budowa drogi gminnej 4082, 
4066 Kazubek – Kolonia Lipiny 2010-2016 900.000 Środki gminne, Firma 

z przetargu
9. Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości 
Sompolno, ul. Krótka

2007 11.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

10. Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w miejscowości 
Sompolno – ul. Sienkiewicza do 
Polnej

2007 80.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

11. Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w miejscowości 
Mąkolno ul. Królowej Jadwigi 
i Kazimierza Wielkiego

2016 180.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

12. Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w miejscowości 
Sompolno ul. Polna i Kościelna.

2008-2014 75.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

13. Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w miejscowości 
Sompolno (osiedle przy piekarni)

2010-2012 200.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

14. Wykonanie nakładki asfaltowej 
na drodze gminnej w miejscowości 
Biele (osiedle za stadionem)

2012-2015 600.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

15. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej 4058/010 
w miejscowości Racięcice-Koszary

2008 300.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

16. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej w miejscowości 
Łagiewniki Dolne

2007-2008 140.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

17. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej 
4043 w miejscowości Ośno Górne

2007-2008 250.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

18. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej 4060/030 2008 160.000 Środki gminne Firma 

z przetargu

Strona 3



w miejscowości Racięcice

19. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej 
4004 w miejscowości Marcinkowo

2008-2010 240.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

20. Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Zakrzewek 2009 220.000 Środki gminne Firma 

z przetargu
21. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej 
4073 w miejscowości Ośno Górne

2014-2016 330.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

22. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej 
4059 w miejscowości Racięcice

2013 70.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

23. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej (po komunalizacji) 
„C” w miejscowości Marcjanki

2014-2015 215.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

24. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej (po komunalizacji) 
„B” w miejscowości Spólnik

2009-2011 180.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

25. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej (po komunalizacji) 
„A” od drogi 4038(Sycewo)

2013 140.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

26.Przebudowa drogi w miejscowości 
kolonia Racięcice 2014-2016 105.000 Środki gminne Firma 

z przetargu

27. Oznakowanie dróg gminnych 2007-2016 30.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

28. Utrzymanie dróg gminnych 
(rowy, odśnieżanie, remonty 
cząstkowe)

2007-2016 300.000 
rocznie Środki gminne Firma 

z przetargu

29. Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Jaźwiny 2015-2016 250.000 Środki gminne Firma 

z przetargu

30.Budowa drogi gminnej na 
cmentarz grzebalny w Lubstówku 2014 60.000 Środki gminne Firma 

z przetargu
31.Przebudowa ciągu ulic: Kaliskiej, 
Placu Wolności, Warszawskiej 
w Sompolnie oraz drogi gminnej 
w Sompolinku

2015-2020 4.150.000

Środki gminne, 
środki 

strukturalne 
(PROW)

Firma 
z przetargu

32. Budowa drogi gminnej 
w miejscowościach Radowo-Kolonia 
Lipiny

2015-2016 300.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

33.Budowa drogi gminnej 
w miejscowościach Smólniki 
Mostkowskie - Janowice

2015 480.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

34. Budowa drogi gminnej 
w miejscowościach Kazubek-
Smólniki Osieckie

2015-2016 250.000 Środki gminne Firma 
z przetargu

Miary wykonania projektu
1.Długość drogi – 1.700 m
2.Długość drogi – 1.500 m
3.Długość drogi – 600 m
4.Długość drogi – 2.150 m
5.Długość drogi – 1.100 m
6.Długość drogi – 2.000 m
7.Długość drogi – 3.000 m

Strona 4



8.Długość drogi – 2.500 m
9.Długość drogi – 375 m
10.Długość drogi – 200 m
11.Długość drogi – 300 m
12.Długość drogi – 350 m
13.Długość drogi – 330m
14.Długość drogi- 1.200m
15.Długość drogi – 750 m
16.Długość drogi – 560 m
17.Długość drogi – 400 m
18.Długość drogi – 900 m
19.Długość drogi – 540 m
20.Długość drogi – 750 m
21.Długość drogi – 1.053 m
22.Długość drogi – 750 m
23.Długość drogi – 675m
24.Długość drogi – 700 m
25.Długość drogi – 700 m
26.Długość drogi – 250 m
27.Liczba znaków – 30
28.Długość drogi – 60km
29.Długość dróg – 650 m
30.Długość dróg- 200 m
31.Długość dróg –  2 000m
32.Długość dróg- 1 000 m
33.Długość dróg- 1 710 m
34.Długość dróg - 850 m

KARTA PROJEKTU 3.1.3. 

Cel strategiczny 3 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH

Nazwa 
programu Oświata, kultura, sport Numer 

programu 3.1.

Nazwa
projektu

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej (ścieżki 
rowerowe, place zabaw)

Numer
projektu 3.1.3.

Cel realizacji 
projektu Zwiększenie atrakcyjności zamieszkiwania i pobytu w Gminie

Czas
realizacji 2008-2020

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
2.850.000 Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas realizacji Koszt realizacji 
zadania

Źródła 
finansowania Wykonawca

1. Budowa ścieżek rowerowych 
na terenach po PKP - ul. 
11 Listopada, ul. Piotrkowska, 
ul. Kaliska i ul. Warszawska

2015-2020 700.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma 
z przetargu

2. Budowa ścieżki rowerowej 
przy drodze powiatowej 
w Nowej Wsi do Zespołu 
Szkolnego w Lubstowie

2009-2012 1.400.000
Środki 

gminne/środki 
powiatowe

Firma 
z przetargu

3. Wyznaczanie turystycznych 
szlaków rowerowych 2016 10.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma 
z przetargu

4. Budowa placów zabaw 
(m.in.Mostki, Sompolno, 
Lubstów, Mąkolno, Ostrówek, 

2008-2019 600.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne 

Firma 
z przetargu

Strona 5



Sycewo, Lubstówek, 
Przystronie, Nowa Wieś, 
Stefanowo)

i sołeckie

5. Budowa ogródka 
rekreacyjnego na działce 
Przedszkola Miejskiego 
w Sompolnie

2013 60.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma 
z przetargu

6. Budowa placu zabaw przy 
szkole w Ośnie Górnym 2014 80.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne 

(PROW)

Firma 
z przetargu

Miary wykonania projektu
1.Długość ścieżek – 2.000 m
2.Długość ścieżki – 2.000 m
3.Liczba opracowań – 1
4.Liczba placów – Sompolno – 3, pozostałe miejscowości – 1
5.Powierzchnia – 600 m2

6.Powierzchnia placu – 20 arów

Strona 6



Uzasadnienie do uchwały Nr VII/46/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia  „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno                     
w latach 2007-2019”

Strategia Rozwoju Gminy Sompolno jest realizowana od 2007 roku. W tym okresie zakończono

wiele przedsięwzięć wdrażanych w ramach celeów wyznaczonych w Strategii.

Wobec zachodzących zmian w programowaniu wsparcia samorządów w okresie 2014 -2020 ze środków 
Unii Europejskiej zachodzi konieczność wprowadzenia częściowej aktualizacji  dotyczącej wydłużenia 
okresu realizowania Strategii.

Wobec powyższych okoliczności podjęcie uchwały wprowadzającej zmiany do Strategii jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1




